Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

Posicdo Inscrigdo

ADR/GERED — Canoinhas

Ensino Médio - Quimica - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 733800
2 706629
3 832735
4 211723
5 745248
6 707038
7 726152
8 722640
9 745292
10 730051
11 732750
12 738360
13 456992
14 332130
15 262979
16 717292
17 506275
18 745088
19 457350
20 830446
21 607630
22 507626
23 179944
24 101412
25 515518
26 513578
27 230964
28 503250

Posicdo Inscricdo

KARINA APARECIDA KOHLER
MIRIAM SELEME BORDIN
ALEXANDRA KELLMER DA SILVA
SAMARA DE QUADROS

PAULO SERGIO DA SILVA
MARCIO FUCK

ELIS FERNANDA LERNER
FABIANE APARECIDA BIANCHINI
GIANA CRISTINA CABRAL DA LUZ
GILBERTO ADRIANO BIALESKI
MARCOS ANTONIO KUCARZ
JUCELMA APARECIDA DE BARROS ROSA
ERICSON RAINE PRUST

IVETE SILVEIRA BUOGO

THAIS REGINA CHAVES
EVERALDO COLLODEL PORTA
EVELIZE ROSCOCHE

IRIS VANESSA BAY

JOAO SCHROEDER

JOELMA ZIELINSKI

ALEX ROGER TEIXEIRA

INAJARA TAINA LAZARIN
FRANCIELE TIRIS SACHINSKI
JAQUELINE ARAUJO

FELIPE ITABAJARA CARNEIRO
ANDREIA DIAS MIRANDA

JOAO TERNOSKI

JULIO CESAR DE PAULA

Ensino Médio - Quimica - Nao Habilitado

Nome

7816
7000
6896
6860
6756
6272
5952
5896
5648
5416
5356
5268
5156
4972
4936
4924
4880
4860
4764
4628
4400
4400
4024
3916
3800
3800
3500
2900

Pontuacéo Final

1 306299
2 348653
3 515790
4 218904
5 339733

EMERSON LUIZ DOS SANTOS VEIGA
ADOLAR NOERNBERG JUNIOR
ALDA LINE JUNGLES DE CAMARGO
GIULIANE PEREIRA DO VALE
THALITA ALEXSANDRA KOZLOSKI

5748
5288
4860
4748
4548

ACAFE - Processamento de dados - 11/11/2016 - 09:53:54

Pagina: 1/2



Posicdo Inscricdo

ADR/GERED - Canoinhas

Ensino Médio - Quimica - Nao Habilitado

Nome

Pontuacao Final

6 404435
7 609208
8 608593
9 218375

ADELINA VERENICE HUDZINSKI
JESSICA ALIONSO HUK
RENATO MARCONDES
JULIANE WASHOV PEREIRA

4220
4220
4160
2752

ACAFE - Processamento de dados - 11/11/2016 - 09:53:54

Pagina: 2/2



