Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018 Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

ADR/GERED - Canoinhas

Ensino Médio - Química - Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	733800	KARINA APARECIDA KOHLER	7816
2	706629	MIRIAM SELEME BORDIN	7000
3	832735	ALEXANDRA KELLMER DA SILVA	6896
4	211723	SAMARA DE QUADROS	6860
5	745248	PAULO SÉRGIO DA SILVA	6756
6	707038	MARCIO FUCK	6272
7	726152	ELIS FERNANDA LERNER	5952
8	722640	FABIANE APARECIDA BIANCHINI	5896
9	745292	GIANA CRISTINA CABRAL DA LUZ	5648
10	730051	GILBERTO ADRIANO BIALESKI	5416
11	732750	MARCOS ANTONIO KUCARZ	5356
12	738360	JUCELMA APARECIDA DE BARROS ROSA	5268
13	456992	ERICSON RAINE PRUST	5156
14	332130	IVETE SILVEIRA BUOGO	4972
15	262979	THAIS REGINA CHAVES	4936
16	717292	EVERALDO COLLODEL PORTA	4924
17	506275	EVELIZE ROSCOCHE	4880
18	745088	IRIS VANESSA BAY	4860
19	457350	JOÃO SCHROEDER	4764
20	830446	JOELMA ZIELINSKI	4628
21	607630	ALEX ROGER TEIXEIRA	4400
22	507626	INAJARA TAINÁ LAZARIN	4400
23	179944	FRANCIELE TIRIS SACHINSKI	4024
24	101412	JAQUELINE ARAÚJO	3916
25	515518	FELIPE ITABAJARA CARNEIRO	3800
26	513578	ANDRÉIA DIAS MIRANDA	3800
27	230964	JOÃO TERNOSKI	3500
28	503250	JULIO CESAR DE PAULA	2900

Ensino Médio - Química - Não Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	306299	EMERSON LUIZ DOS SANTOS VEIGA	5748
2	348653	ADOLAR NOERNBERG JUNIOR	5288
3	515790	ALDA LINE JUNGLES DE CAMARGO	4860
4	218904	GIULIANE PEREIRA DO VALE	4748
5	339733	THALITA ALEXSANDRA KOZLOSKI	4548

ADR/GERED - Canoinhas

Ensino Médio - Química - Não Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
6	404435	ADELINA VERENICE HUDZINSKI	4220
7	609208	JÉSSICA ALIONSO HUK	4220
8	608593	RENATO MARCONDES	4160
9	218375	JULIANE WASHOV PEREIRA	2752